
Comune di Oristano
Dati Performance Segretario Generale
Art. 20 D.Lgs. N. 33/2013

Ammontare dei premi  conseguibili
Performance Individuale
Performance Organizzativa
Totale

Ammontare dei premi effettivamente distribuiti
Performance Individuale
Performance Organizzativa
Totale

96%
97%

Settore Programmazione, Gestione delle Risorse e Servizi Culturali
Servizio Personale

Ufficio Organizzazione e Gestione Amministrativa del Personale

2.079,00€                                       
8.316,00€                                       

Performance Organizzativa

10.395,00€                                      

8.316,00€                                       
2.079,00€                                       

10.395,00€                                      

Media Valutazioni

Performance Individuale


